[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA

EDITAL Nº 18 /2013
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o I Concurso para ingresso no Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICA decisão da 1ª Reunião da Comissão de Avaliação de que trata o item 6.6 do Edital de Abertura do I Concurso Público para o Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul :

1. -  Foram considerados enquadrados na situação que justifica inserção no sistema de reserva de vagas os seguintes candidatos:
	Candidatos
	Documento
	Cargo

	Ariane Silva Melo
	4971300
	Analista Processual

	Gizane Mendina Rodrigues
	5085888484
	Analista Processual

	Vinicius Pedroso dos Santos
	1077625901
	Analista Processual

	Daniel Oliveira da Silva
	7073586062
	Analista Processual

	Jonathan Peres da Rosa
	6069538392
	Analista Processual

	Gustavo Alves de Jesus
	422884340
	Analista Processual

	Ari Ricardo Ávila Schuller
	4069681452
	Analista Processual

	Gilnei Ferraz
	9054471702
	Analista Processual

	Flavia de Melo Rocha Matos
	2406341
	Analista Processual

	Jacira Fernanda Pereira da Silva
	1065152058
	Analista Administração

	Marcus Vinicius de Mira Escouto
	9082266215
	Analista Arquitetura

2. - Os candidatos convocados Thiago Henrique Carvalho Traves (Doc. N.340139675), Aline Borges do Nascimento ( Doc. N. 2362932), Aline Pedroso Dias Gomes ( Doc. N. 6076494051), Fabrício de Almeida Pereira (Doc. N.9091250077) e Fernando Dias Prestes (Doc. N. 7062149781),  não compareceram à avaliação e, consoante especificado no item 6.6.2 do Edital de Abertura do Concurso estão eliminados da lista específica, permanecendo apenas na lista de classificação geral.

3.- O candidato Wagner Delgado de Azambuja deverá ser convocado para apresentar  documentos complementares.

Defensoria Pública, em 16/10/13.

NILTON LEONEL ARNECKE MARIA
Defensor Público-Geral do Estado

Registre-se e publique-se.

FLÁVIO HENRIQUES FULGINITI
Diretor Geral